Mistrovství policie České republiky psovodů se služebními psy

Balková  21. -  24. září 2009

PÁTRACÍ  PSI - OBRANA

	Startovní číslo
	Jméno psovoda
	Pes
	Kraj
	Průzkum terénu-předměty
	Průzkum terénu-osoba
	Osobní obrana psovoda
	Hlídání při os.prohlídce
	Doprovod zadrž.osoby
	Hladké zadržení- 80 m
	Zadržení s protiútokem
	CELKEM
	POŘADÍ

	 
	 
	 
	 
	10
	30
	10
	20
	25
	5
	5
	5
	35
	5
	45
	5
	200
	 

	14
	nprap. PETRÁČEK Jaroslav
	QUART
	Sčk
	10
	20
	9
	17
	23
	5
	5
	5
	27
	3
	42
	5
	171
	1.

	1
	pprap. NOVÁK  Miloslav
	CHÁN
	Sčk
	9
	15
	0
	0
	7
	5
	4
	5
	28
	2
	36
	5
	116
	14.

	16
	prap. KYSELO  Jaromír
	HOSS
	Včk
	9
	8
	0
	0
	25
	1
	2
	3
	31
	1
	0
	0
	80
	19.

	12
	nprap. ZIKA  Petr
	ARON
	Včk
	9
	14
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	41
	3
	117
	13.

	7
	prap. OUŠKA  Václav
	OLIVER
	Jčk
	6
	8
	0
	0
	19
	3
	5
	2
	15
	2
	33
	2
	95
	16.

	15
	nprap. ŠINDELÁŘ  Petr
	WABI
	Jčk
	6
	6
	6
	16
	15
	5
	5
	5
	23
	5
	34
	4
	130
	8.

	3
	prap. DÖRFLER  Miroslav
	ZARAT
	Zčk
	7
	10
	2
	10
	22
	3
	5
	5
	26
	0
	43
	1
	134
	6.

	19
	prap. ŠMOLÍK  Luboš
	MAX
	Zčk
	0
	0
	2
	15
	25
	1
	4
	4
	30
	0
	31
	2
	114
	15.

	6
	prap. BALOUN  Jiří
	RETT
	Stčk
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	2
	15
	3
	43
	20.

	9
	prap. BUREŠ  Pavel
	OZZY
	Stčk
	8
	8
	8
	17
	18
	0
	3
	4
	22
	0
	30
	2
	120
	11.

	8
	nprap. RYNEŠ  Miroslav
	FANN
	hl.m.P
	6
	14
	7
	16
	23
	3
	4
	4
	31
	0
	41
	3
	152
	4.

	18
	nprap. HAMOUZ  Stanislav
	LION
	hl.m.P
	8
	8
	0
	0
	24
	2
	4
	5
	31
	1
	45
	1
	129
	9.

	4
	prap. KLOHNA  Pavel
	YAGO
	Smk
	8
	8
	0
	0
	13
	5
	5
	5
	25
	5
	41
	4
	119
	12.

	5
	prap. PLAČEK  Aleš
	QEIT
	Smk
	0
	0
	0
	0
	10
	5
	3
	3
	23
	5
	39
	2
	90
	18.

	10
	ppor. ŠEVČÍK  Jaroslav
	BRUTUS
	Jmk
	8
	10
	6
	19
	24
	5
	4
	5
	29
	3
	44
	4
	161
	2.

	17
	pprap. HAVLÍČEK  Stanislav
	LENON
	Jmk
	9
	10
	5
	20
	18
	5
	5
	5
	30
	3
	40
	5
	155
	3.

	13
	prap. LIPOWSKI  Václav
	EL TORRO
	SCPP
	0
	0
	7
	20
	18
	5
	4
	4
	23
	2
	44
	5
	132
	7.

	11
	prap. MAROUSKOVÁ  Zdeňka
	BAX
	SCPP
	8
	10
	9
	17
	22
	0
	4
	5
	28
	0
	41
	0
	144
	5.

	20
	kpt. NOGA  Anton
	ERDO
	SR
	9
	10
	2
	10
	24
	0
	0
	5
	28
	0
	34
	1
	123
	10.

	2
	kpt. KOLLÁR  Miroslav
	KULI
	SR
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	31
	3
	41
	2
	91
	17.


